
Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

12:00 Weibliche Schüler A   K 1 200 m
                                       ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Konrath Marlene Schnecke Linz
2. Mustafic Adela WAT Wien ASKÖ
3. Renz Alexandra Schnecke Linz

DNF Hyde Viktoria ATSV Lenzing Modal ASKÖ
DNF Radek Leonie Schnecke Linz

1 - 3 A-Finale, 4 - 5 B-Finale

12:05 Weibliche Schüler A  K1 200 m
                                         Askö Bundesmeisterschaft

1. Hölzl Lena Schnecke Linz
2. Schmalzer Marina Schnecke Linz
3. Gaube Katharina WAT Wien ASKÖ
4. Stotz Valentina PSV ASKÖ
5. Mandl Lea Schnecke Linz

1-3 A-Finale, 4 - 5 B-Finale

12:10 Männliche Schüler K 2 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Kopp Thimo - Ziborski Nikola WAT Wien ASKÖ
2. Weber Roman - Ziborski Vilim WAT Wien ASKÖ
3. Rager Laurenz - Ziborski Marin WAT Wien ASKÖ

1. Vorlauf

2. Vorlauf 
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

12:15 Weibliche Jugend K 1 200 m
Jugendcup

1. Schuster Bianca PSV Wien
2. Hepp Cornela Schnecke Linz
3. Maurer Elsa WAT Wien
4. Moosberger Selena WAT Wien
5. Schöftner Lili Donau Linz

12:20 Weibliche Schüler A  K1 200 m
                                         Askö Bundesmeisterschaft- B-Finale
 

1. Stotz Valentina PSV ASKÖ
2. Mandl Lea Schnecke Linz

12:25 Weibliche Schüler A  K1 200 m
                                         Askö Bundesmeisterschaft- A-Finale

1. Hölzl Lena Schnecke Linz
2. Mustafic Adela WAT ASKÖ
3. Gaube Katharina WAT ASKÖ
4. Schmalz Marina Schnecke Linz
5. Renz Alexandra Schnecke Linz

Konrath Marlene Schnecke Linz

12:30 Herren Meisterklasse K1 200 m

1. Georgiev Viktor PSV Wien ASKÖ
2. Grünanger Lukas PSV Wien ASKÖ
3. Weigl Johannes Schnecke Linz
4. Gasselsberger Rene ATSV Lenzing ASKÖ
5. Wlach Michael ATSV Lenzing ASKÖ

1 - 3 A-Finale, 4-5 out

ASKÖ Bundesmeisterschaft
1. Vorlauf
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

12:35 Herren Meisterklasse K1 200 m

1. Kornfeind Christoph PSV Wien ASKÖ
2. Trummer Erwin WSV Ottenshein
3. Grünanger Markus PSV Wien ASKÖ
4. Bosina Andreas UKK Wien
5. Hackl Michael ATSV Lenzing ASKÖ

1 - 3 Finale - Rest out

12:40 Herren Junioren K 2 200 m

1. Schuster Lukas - Ritschel Matthias PSV Wien ASKÖ
2. Huber Georg - Anfang Mario ATSV Lenzing ASKÖ

12:45 Weibliche Schüler B K 1 200 m

1. Lehaci Adriana Schnecke Linz
2. Stift Pia PSV Wien
3. Eitzinger Tina ATSVLenzing
4. Rager Marlene WAT Wien
5. Lüftl Marie PSV Wien
6. Riegler Paula Donau Linz

ASKÖ Bundesmeisterschaft 

ASKÖ Bundesmeisterschaft
2. Vorlauf
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

12:50 Herren Meisterklasse K1 200 m

1. Kornfeind Christoph PSV ASKÖ
2. Trummer Erwin WSV Ottensheim
3. Georgiev Viktor PSV ASKÖ
4. Grünanger Markus PSV ASKÖ
5. Weigel Johannes Schnecke Linz
6. Grünanger Lukas PSV ASKÖ

12:55 Damen Meisterklasse K1 200 m

1. Westphal Linda PSV Wien ASKÖ
2. Stadlbauer Laura Donau Linz ASKÖ

DNF Hediger Anna SWW Wien ASKÖ

13:00 Männliche Schüler B K1 200 m

1. Vorlauf
1. Ziborski Vilim WAT Wien ASKÖ
2. Kopp Thimo WAT Wien ASKÖ
3. Schöftner Leon (Schüler  A) Donau Linz ASKÖ
4. Pogoz Julian Donau Linz ASKÖ

1 - 3 A Finale, 4 - 6 B-Finale

ASKÖ Bundesmeisterschaft - Schülercup

ASKÖ Bundesmeisterschaft

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Finale
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

13:05 Männliche Schüler B K1 200 m

2. Vorlauf
1. Liebhart Rasmus Sportgem.Roßleiten
2. Ziborski Nikola WAT Wien ASKÖ
3. Stadlbauer Noah Donau Linz ASKÖ
4. Raidl Maximilian Donau Linz ASKÖ

DNF Weber Roman WAT Wien ASKÖ

1 - 3 A-Finale, 4-5 B-Finale

13:10 Männliche Junioren K1 200 m
                 Askö Bundesmeisterschaft

1. Schuster Lukas PSV Wien ASKÖ
2. Huber Georg ATSV Lenzing ASKÖ
3. Anfang Mario ATSV Lenzing ASKÖ

13:15 Weibliche Schüler A K2 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Gaube Katharina - Mustafic Adela WAT Wien ASKÖ
2. Lehaci Adriana - Konrath Marlene Schnecke Linz
3. Mandl Lea - Schmalzer Marina Schnecke Linz
4. Hyde Viktoria -  Eitzinger Tina ATSV Lenzing ASKÖ

DNF Renz Alexandra - Radek Leonie Schnecke Linz
DNS Stift Pia - Stotz Valentina PSV ASKÖ
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

13:20 Männliche Schüler B K1 200 m

1. Pogoz  Julian Donau Linz ASKÖ
2. Raidl Maximilian Donau Linz ASKÖ

13:25 Männliche Schüler B K1 200 m
                 Askö Bundesmeisterschaft A-Finale

1. Ziborski Vilim WAT Wien ASKÖ
2. Stadlbauer Noah Donau Linz AKÖ
3. Liebhart Rasmus Sportgem. Roßleiten
4. Kopp Thimo WAT Wien ASKÖ
5. Schöftner Leon  (Schüler A) Donau Linz ASKÖ
6. Ziborski Nikolas WAT Wien ASKÖ

13:30 Damen Meisterklasse K2 200 m

1. Tschany Karin - Hofmann Barbara ATSV Lenzing ASKÖ
2. Maurer Elsa - Mosberger Selena WAT Wien ASKÖ

DNF Schuster Bianca - Westphal Linda PSV Wien ASKÖ

13:35 Kinderkajak weiblich K1 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Konrath Verena Schnecke Linz
2. Lehner Rosa Schnecke Linz
3. Eitzinger Laura ATSV Lenzing ASKÖ

ASKÖ Bundesmeisterschaft 
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

13:40 Herren Meisterklasse K2 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Grünanger Lukas - Georgiev Viktor PSV Wien ASKÖ
2. Gasselsberger Rene - Bosina Andreas ATSV Lenzing/UKK ASKÖ
3. Kornfeind Christoph - Vogtenhuber Leopold PSV Wien ASKÖ
4. Wlach Michael - Hackl Michael ATSV Lenzing ASKÖ

DNF Weigl Johannes - Trummer Erwin Schnecke/Ottensheim

13:45 Kinderkajak K1 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Rager Laurenz WAT Wien ASKÖ
2. Ziborski Martin WAT Wien ASKÖ
3. Stadlbauer Benjamin Donau Linz ASKÖ

13:50 Jug./Jun. Mix K2 200 m
                                     ASKÖ Bundesmeisterschaft

1. Novak Ben - Maurer Elsa WAT ASKÖ
2. Ritschel Matthias - Stift Pia PSV Wien ASKÖ
3. Vogtenhuber Leopold - Stotz Valentina PSV Wien ASKÖ
4. Huber Georg - Lüftl Marie Lenzing /PSV ASKÖ
5. Anfang Mario - Hyde Viktoria ATSV Lenzing ASKÖ

DNF Schuster Lukas - Schuster Bianca PSV Wien ASKÖ

13:55 Herren Altersklasse K 1 200 m

1. Tschany Gerald ATSV Lenzing
2. Kastberger Fritz ATSV Lenzing
3. Peyrl Werner Forelle Steyr
4. Peyrl Klaus PSV Wien
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Atterseeregatta - ASKÖ Bundesmeisterschaft 2017

14:00 Weibliche Schüler B K 2 200 m

1. Eitzinger Tina - Eitzinger Laura ATSV Lenzing
2. Rager Marlene - Kopp Verena WAT

14:20 Männliche Jugend K 1 200 m
Jugendcup

1. Ritschel Matthias PSV Wien
2. Novak Ben WAT Wien
3. Huber Georg ATSV Lenzing
4. Anfang Mario ATSV Lenzing

DNF Vogtenhuber Leopold PSV Wien

14:10 Damen/Herren Mix K2 200 m
ASKÖ Bundesmeisterschaft 

1. Georgiev Viktor - Stadlbauer Laura PSV Wien-Donau ASKÖ
2. Kornfeind Christoph - Westphal Linda PSV Wien ASKÖ
3. Wlach Michael - Hofmann Barbara ATSV Lenzing ASKÖ
4. Gasselsberger Rene - Tschany Karin ATSV Lenzing ASKÖ
5. Weigl Johannes - Hediger Anna Schnecke/SWW
6. Hackl Michael - Hackl Ella ATSV Lenzing ASKÖ
7. Peyerl Klaus - Scheinast Barbara PSV Wien ASKÖ

14:15 SUP EINER 200 m

1. Hackl Michael ATSV Lenzing
2. Bosina Andreas UKK
3. Ott Franz ATSV Lenzing
4. Wlach  Michael ATSV Lenzing
5. Tschany Gerald ATSV Lenzing

14:05 Herren Allgemeine Klasse K 1 200 m

1. Plochberger Gernot SG.Rossleiten
2. Raffelsberger Helmut ATSV Lenzing

DNS Stollnberger Markus Schnecke Linz

Siegerehrung ca. 15:00 Uhr 
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